

Promoters International ApS

CVR-nr. 27561241

Grønnegade 3, 2. sal

1107 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Danny Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Promoters International ApS
Grønnegade 3, 2. sal
1107 København K

CVR-nr.: 27561241
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Danny Fogel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Promoters A/S og Promoters Sverige AB samt eventuelle selskaber inden for samme branche i andre lande, der udgør et naturligt marked for virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer Promoters A/S og Promoters Sverige AB.

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 452 t.kr. mod et underskud på 863 t.kr. i 2014. Årets positive resultat i koncernen stammer fra det positive resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er afgivet støtteerklæring fra moderselskabet i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.017)	(13)
Driftsresultat		(10.017)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		608.273	(633)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.952	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(47.185)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(145.741)	(295)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		423.282	(941)
Skat af ordinært resultat	2	28.270	78
Årets resultat		451.552	(863)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.170)
Overført resultat		201.552	307
		451.552	(863)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.706.391	1.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Udskudt skat		686.605	681
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.397.996</u>	<u>1.755</u>
Anlægsaktiver		<u>2.397.996</u>	<u>1.755</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		833.066	285
Andre tilgodehavender		2.625	4
Tilgodehavender		<u>835.691</u>	<u>289</u>
Likvide beholdninger		<u>150.785</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>986.476</u>	<u>289</u>
Aktiver		<u><u>3.384.472</u></u>	<u><u>2.044</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		617.204	416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>992.204</u>	<u>541</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.376.768	1.492
Anden gæld		15.500	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.392.268</u>	<u>1.503</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.392.268</u>	<u>1.503</u>
Passiver		<u><u>3.384.472</u></u>	<u><u>2.044</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	415.652	0	540.652
Årets resultat	0	201.552	250.000	451.552
Egenkapital ultimo	125.000	617.204	250.000	992.204

Noter

1. Going concern

Der er afgivet støtteerklæring fra moderselskabet i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.988)	(78)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.282)	0
	<u>(28.270)</u>	<u>(78)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	2.015.294	4.331.632	0	680.696
Tilgange	0	71.004	5.000	5.909
Kostpris ultimo	<u>2.015.294</u>	<u>4.402.636</u>	<u>5.000</u>	<u>686.605</u>
Opskrivninger primo	(940.995)	0	0	0
Andel af årets resultat	608.273	0	0	0
Andre reguleringer	23.819	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>(308.903)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	(4.331.632)	0	0
Årets nedskrivninger	0	(71.004)	0	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(4.402.636)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.706.391</u>	<u>0</u>	<u>5.000</u>	<u>686.605</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
Promoters A/S	Danmark	100,00
Promoters Sverige AB	Sverige	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Klasse A	1	82.000,00	82.000
Klasse B	1	43.000,00	43.000
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Danny Fogel

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:06:26 UTC

NEM ID 

Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

14-03-2016 kl. 10:20:40 UTC

NEM ID 

Danny Fogel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:42:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6K01-LENPK-T81DZ-DKL7A-87UUI-X0BK4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>